ZI-PS330 /4 ZIPPER

Powerstation 330W

1 x AC (230V / 50Hz), 3 x USB-QC3.0, 1 x USB-PD und 2 x
DC-Ausgang

wireless Charger mit 5 W

LED-Licht

Ausgangsleistung 330 W

Batterieladekapazitat 288,6 Wh; Lilon-Akku

Lieferumfang: Powerstation, 60 W AC-

Ladegeréat, Autoladekabel (Zigarettenanztinder), MC4-Kabel
(fur evtl. Verwendung von Solarpanelen), Optionales Zubehor
SP60W (60 W Solarmodul)
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Z1-PS330

Powerstation 330W

Technische Details

Spannung

Ladezeit

Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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230V / (50Hz)
~5h

3,400

295
9120039234663

Akkukapazitat
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshodhe in mm

/A ZIPPER

288,6 Wh
4,300
195

210




